

Kommuniké från extra bolagsstämma i Xbrane Biopharma AB

Idag den 14 april 2025 hölls extra bolagsstämma i Xbrane Biopharma AB ("Bolaget") varvid aktieägarna fattade följande beslut. Beslut om godkännande av försäljning av vissa tillgångar till Alvotech hf.

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens försäljning av vissa tillgångar i Bolaget till Alvotech hf ("**Alvotech**") i enlighet med nedan ("**Transaktionen**").

Information om Transaktionen

Som kommunicerats i separat pressmeddelande har Bolaget den 20 mars 2025 ingått ett avtal med Alvotech avseende avyttring av följande tillgångar ("**Tillgångarna**"):

- Bolagets R&D-verksamhet inklusive cirka 40 anställda, hyresavtal för anläggning på Campus Solna och all laboratorieutrustning.
- XB003 (Cimiza biosimilarkandidat), inklusive alla relaterade immateriella rättigheter.

Alvotech kommer att förvärva Tillgångarna genom ett helägt dotterbolag, Alvotech Sweden AB, org.nr 559522-0673.

Avtalet är vidare bland annat villkorat av att Transaktionen erhåller nödvändiga godkännanden i enlighet med lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar.

Den totala köpeskillingen enligt avtalet uppgår till cirka 275 miljoner kronor. Köpeskillingen består av en kontant del om cirka 102,25 miljoner kronor, övertagande av Bolagets skuld om cirka 152,75 miljoner kronor till konvertibelinnehavaren CVI Investments, Inc., och övertagande av Bolagets skuld om cirka 20 miljoner kronor från ackumulerade leverantörsskulder till tillverkningspartner för XB003.

Bolaget kommer efter Transaktionen att behålla Ximluci (biosimilar till Lucentis®), Xdivane (biosimilarkandidat till Opdivo®), Xdarzane (biosimilarkandidat till Darzalex®), Xbranes teknologiska plattform och en organisation om cirka 25 anställda. Bolaget kommer, enligt avtalet, att ha rätt att arbeta från den överlåtna anläggningen på Campus Solna under de kommande 12 månaderna. Som en konsekvens av transaktionen kommer Bolagets fasta kostnadsbas att reduceras med cirka 120 miljoner kronor. Vidare kommer Bolaget att reglera stora delar av sina totala skulder och som ett resultat av detta ha bättre finansiella utsikter för framtiden.

För detaljerade villkor avseende beslut enligt ovan hänvisas till kallelsen och fullständiga förslag som finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.xbrane.com.

Kontakter

Martin Åmark, VD

E: martin.amark@xbrane.com

Jane Benyamin, Finanschef/IR

E: jane.benyamin@xbrane.com

Om oss

Xbrane Biopharma AB utvecklar biologiska läkemedel baserade på en patenterad plattformsteknologi som ger betydligt lägre produktionskostnader jämfört med konkurrerande system. Xbrane har en portfölj av biosimilarkandidater som tillsammans adresserar 26 miljarder EUR i förväntad årlig peak-försäljning av respektive referensläkemedlet. Den ledande biosimilarkandidaten Ximluci® är godkänd i Europa och lanserades under 2023. Xbranes huvudkontor ligger i Solna, strax utanför Stockholm. Xbrane är noterat på Nasdaq Stockholm under tickern XBRANE. För mer information, besök www.xbrane.com

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Xbrane Biopharma AB](#)